
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti 
Bizottságának 2022. június 20-i 13.31 órai kezdettel megtartott nyilvános 
üléséről. 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal 
 Komjáthy terem 
 Veszprém, Óváros tér 9. 2. emelet 
Jelen vannak: 
 
Halmay Gábor   a Bizottság elnöke, 
Guzslován Gábor  a Bizottság alelnöke, 
Bázsa Botond Lehel  a Bizottság tagja, 
Gerstmár Ferenc  a Bizottság tagja, 
Stigelmaier Józsefné  a Bizottság tagja, 
Domonkos Zsolt   a Bizottság tagja, 
Jakab Tamásné  a Bizottság tagja, 
Szabó Károlyné  a Bizottság tagja. 
 
Távol maradt:  
 
Nemsurné Tarr Viktória  a Bizottság tagja. 
 
 
A Bizottsági ülésen részt vesznek: 
 
Égi Gabriella   a Veszprémi Kistérségi Többcélú Társulás 

Egyesített Szociális Intézménye vezetője, 
Grászli Bernadett  a Művészetek Háza igazgatója, 
Horváthné Kecskés Diána  a Veszprémi Családsegítő és Gyermekjóléti 

Integrált Intézmény vezetője, 
Krámli Ida  a Göllesz Viktor Fogyatékosok Nappali 

Intézményének vezetője,  
Nagyné dr. Kerekes Zsófia  vagyongazdálkodási jogi referens, 
Lehoczki Monika   irodavezető, 
Varga Anikó  a Veszprémi Bölcsőde és Egészségügyi 

Alapellátási Integrált Intézmény vezetője, 
Kovács Judit   csoportvezető, 
Gericsné dr. Nagy Andrea  csoportvezető, 
dr. Panyi Szilvia Orsolya  jegyzői referens, 
Lendvai-Frikkel Attila  a „VESZOL” Nonprofit Kft. ügyvezetője, 
Perlaki Claudia  csoportvezető. 
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Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Köszönti a megjelenteket és megállapítja, hogy a Közjóléti Bizottság 9 tagjából 8 fő 
jelen van, tehát a Bizottság határozatképes. Van-e észrevétel, kérdés a lejárt 
határidejű határozatokkal kapcsolatban? 
 
Szóbeli észrevétel, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának 

77/2022. (VI.20.) határozata  
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága 
megtárgyalta a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága a 
62/2022. (V.16.), 75/2022. (V.16.), 76/2022. (V.16.) határozatok végrehajtásáról 
szóló jelentést tudomásul veszi. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Kéri, hogy szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 
 
Gerstmár Ferenc, a Közjóléti Bizottság tagja: A meghívóban szereplő harmadik 
napirendi pont mi alapján került a napirendi pontok közé? Az előterjesztés fedlapján 
nem szerepel az előterjesztést tárgyaló bizottságok között a Közjóléti Bizottság, ezért 
úgy gondolja, hogy ezt nem szükséges tárgyalni.  
 
Gericsné dr. Nagy Andrea csoportvezető: Az előterjesztés törvényességi 
felülvizsgálatát végzőként megerősíti, hogy a kérdéses előterjesztést valóban nem 
szükséges tárgyalnia a Közjóléti Bizottságnak.  
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke: Mivel ez az előterjesztés tévedésből 
került a Közjóléti Bizottság napirendi pontjai közé, javasolja, hogy a meghívóban 
szereplő harmadik napirendi pontot, azaz a „A) Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Kádár utcában található – ingatlan ingatlan-nyilvántartás 
szerinti rendeltetési jellege megváltoztatásának kezdeményezéséről  
B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprém 
város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 9/2021. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” című előterjesztést ne tárgyalja meg a 
Bizottság. Kéri, hogy ezzel a módosítással szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának 
78/2022. (VI.20.) határozata  

a napirend elfogadásáról 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága a 
2022. június 20-i ülésének napirendjét a következők szerint határozza meg: 
 
NAPIRENDI PONTOK: 
1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottsága 2022. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 
Előterjesztő: Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke 

 
2. Döntés a Kabóca Bábszínház igazgatói munkakörének betöltésére 

pályázat kiírásáról és a Véleményező Bizottság tagjainak 
megválasztásáról 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

  
3.  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

4. Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. 
(X. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 
23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 
megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról és a szolgáltatási önköltség, nyersanyagköltség 
megállapításáról 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
7. Döntés a Művészetek Háza Veszprém Művelődési Ház és Kiállítóhely 

alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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8. Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 

önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 
236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt 
található – ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti 
központ bérlet jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről (egykori 
Simoga-ház istálló-épületének és udvarának, valamint a Tűztorony 
udvarának felújítása) 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
9. Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról  
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
10.  Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére  

Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
11. Döntés a Kavicsfogú álteknős miniszobrok elhelyezéséről 

Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 
12. Döntés a Göllesz Viktor Fogyatékosok Nappali Intézménye 

intézményvezetőjének nyugdíjazás miatti felmentéséről 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
13. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2022. II. félévi munkatervének meghatározásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
14. Egyebek 

 

Az előterjesztések az alábbi portálon a Bizottság tagjai és a meghívottak 
rendelkezésére álltak: 
 
h t t p s : / / v e s z p r e m . h u / on k o r m a n y z a t / b i z o t t s a g o k / b i z o t t s a g i -
e l o t e r j e s z t e s e k / c a t _ v i e w / 2 2 6 - b i z o t t s a g i - e l t e r j e s z t e s e k / 2 2 8 -
k o e z j o l e t i - b i z o t t s a g  
 
 
 

 
 

https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/bizottsagi-eloterjesztesek/cat_view/226-bizottsagi-elterjesztesek/228-koezjoleti-bizottsag
https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/bizottsagi-eloterjesztesek/cat_view/226-bizottsagi-elterjesztesek/228-koezjoleti-bizottsag
https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/bizottsagi-eloterjesztesek/cat_view/226-bizottsagi-elterjesztesek/228-koezjoleti-bizottsag
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N a p i r e n d i  p o n t o k  t á r g y a l á s a  
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottsága 2022. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 
Előterjesztő: Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának  
79/2022. (VI.20.) határozata  

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti 
Bizottsága 2022. II. félévi munkatervének meghatározásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottsága 2022. II. félévi munkatervének meghatározásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága 

a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja Veszprém Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága 2022. II. félévi 
munkatervét. 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága 

felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet a Bizottság tagjainak, a 
napirendek előkészítéséért felelősöknek és a napirendek előadóinak küldje meg.  

 

Határidő: 2. pont: 2022. június 24. 
Felelős: Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  

Vajda Judit bizottsági referens 

 
2. Döntés a Kabóca Bábszínház igazgatói munkakörének betöltésére 

pályázat kiírásáról és a Véleményező Bizottság tagjainak 
megválasztásáról 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
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Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának  
80/2022. (VI.20.) határozata  

a Kabóca Bábszínház igazgatói munkakörének betöltésére szóló pályázati 
felhívás elfogadásáról  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága 
megtárgyalta „Döntés a Kabóca Bábszínház igazgatói munkakörének betöltésére 
pályázat kiírásáról és a Véleményező Bizottság tagjainak megválasztásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 

1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti 
Bizottsága átruházott hatáskörben eljárva a Kabóca Bábszínház igazgatói 
munkakörének betöltésére szóló pályázati felhívást a határozat melléklete 
szerint tartalommal elfogadja. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti 
Bizottsága felkéri a polgármestert, hogy az előadó-művészeti szervezet 
vezetőjének választására irányuló pályázati eljárásról és a munkakör 
betöltésének szabályairól szóló 155/2017. (VI. 15.) Korm. rendelet 2. § (1) 
bekezdésében foglaltak szerint gondoskodjék a pályázati felhívás 
közzétételéről. 

 
Határidő: 2. pont: 2022. július 20. 
Felelős:  Porga Gyula polgármester 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  

Kovács Judit csoportvezető 
 

A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

81/2022. (VI.20.) határozata 
a Kabóca Bábszínház igazgatói munkakörének betöltésére szóló pályázati 

eljárásban a szakmai bizottság tagjainak megválasztásáról  
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága 
megtárgyalta „Döntés a Kabóca Bábszínház igazgatói munkakörének betöltésére 
pályázat kiírásáról és a Véleményező Bizottság tagjainak megválasztásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
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1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti 
Bizottsága átruházott hatáskörben eljárva a Kabóca Bábszínház igazgatói 
munkakörének betöltésére vonatkozó pályázati eljárásban a szakmai 
bizottságba az előadó-művészeti szervezet fenntartójának képviseletére: 

  
Hegedűs Barbara alpolgármestert és 
Halmay Gábor képviselőt, a Közjóléti Bizottság elnökét  
kéri fel. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti 
Bizottsága felkéri a polgármestert, hogy az előadó-művészeti szervezet 
vezetőjének választására irányuló pályázati eljárásról és a munkakör 
betöltésének szabályairól szóló 155/2017. (VI. 15.) Korm. rendelet 4. § (1) 
bekezdésében foglaltak szerint gondoskodjék a szakmai bizottság tagjainak 
felkéréséről.  

 
Határidő: 2. pont: 2022. augusztus 15.   
Felelős:  Porga Gyula polgármester 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  

Perlaki Claudia csoportvezető 
 

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának 

82/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és elidegenítéséről 
szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról” című előterjesztést 
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megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
4. Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. 
(X. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Guzslován Gábor, a Közjóléti Bizottság alelnöke: 
A javaslat az intézményi és gondozási szolgáltatási díjakban 15, illetve 20%-os 
emelést irányoz elő, ami magasabb, mint az anyagban szereplő göngyölt 14,33 %-os 
nyugdíjemelés mértéke. Úgy gondolja, hogy a fenti adatokat figyelembe véve 14 %-
nál magasabb emelés jelképesen sem és más szempontból sem helyes, úgyhogy a 15 
és 20 %-os emelés helyett a maga részéről csak 14%-os emelést tart megfelelőnek a 
nyugdíjak változásával összhangban.  
 
Lehoczki Monika irodavezető: 
Két éve nem emelkedett az intézményi térítési díjak összege. 
 
Égi Gabriella, a Veszprémi Kistérségi Többcélú Társulás Egyesített Szociális 
Intézménye vezetője: 
A városban és környéken működő idősotthonok, ápolási osztályok jóval magasabb 
díjakon ápolják, gondozzák az ellátottakat, mint a VKTT Egyesített Szociális 
Intézményben. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Benne is megerősítést nyert, hogy ennél alacsonyabb díjak sajnos elképzelhetetlenek 
most már. Érti, amit a képviselőtársa mond, nem tudja, hogy azt figyelembe vette-e, 
hogy a nyugdíjak összege tovább emelkedik még az idén. 
 
Guzslován Gábor, a Közjóléti Bizottság alelnöke: 
Az utolsó két év, tehát a tavalyi év és az idei év következő időszakra vetített, 
kumulált nyugdíjemelésének mértéke 14,33 %-ot ad ki, ezért bátorkodott a 
javaslatát megfogalmazni. Nyilván a 15%-os emelés nagyon közeli ehhez a 
mértékhez, az egyéb ilyen gondozási, szolgáltatási díjaknál elővetített 20%-os emelés 
az, ami egy kicsit magasabb talán ettől. 
 
Lehoczki Monika irodavezető: 
Az intézményi térítési díjak a szolgáltatási önköltség és az állami támogatás 
figyelembevételével kerültek meghatározásra. A szolgáltatási önköltség az elmúlt két 
évhez képest jelentősen megemelkedett. Többek között drágítja az ellátást a 
minimálbér és a garantált bérminimum januári 19,5 %-os emelése, az élelmezési 
alapanyagok folyamatos áremelkedése. Az állami normatíva lényegében nem 
változott, csak minimális mértékben emelkedett, kivéve a házi segítségnyújtásban, 



 9 

amiért pedig térítési díjat – a fenntartó döntése alapján - abszolút nem fizet az 
ellátást igénylő. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 7 „igen”, 0 „nem”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának 

83/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 
29.) önkormányzati rendelet módosításáról” 

 című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő 
térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 
23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának 

84/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 
23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról” 

 című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a települési 
támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 23/2021. (V. 11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
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javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 
megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról és a szolgáltatási önköltség, nyersanyagköltség 
megállapításáról 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Guzslován Gábor, a Közjóléti Bizottság alelnöke: 
Hasonló a véleménye ahhoz, amit az előző napirendi ponthoz fűzött. Az előző 
előterjesztésnél a nyugdíjak változásával vetette össze azt, hogy a nyugdíjasoknak 
esetleg milyen díjtételváltozásra kell számítaniuk. Az intézménynél szintén az 
önköltségi költségek emelkedése kapcsán próbálta összevetni az anyagban is 
szereplő minimálbéremelkedést, ami ugye 19,5 %-os volt. Ha az inflációt nézi, akkor 
még az utóbbi kétéves kumulált inflációt is meghaladja az a tervezett emelés, amit a 
szolgáltató önköltségi formákban nyilván elvárna a gondozottaktól vagy a 
gondozottak gyámjaitól. Ezért itt is az a megjegyzése, hogy az infláció mértékét nem 
meghaladó, de azt elérő emelés lenne ildomos, és talán a támogatási összeg és a 
normatíva az, amivel ezt érdemes lenne inkább balanszírozni. A közel 20% emelés a 
10 - 10,3 %-os inflációt is meghaladja, a duplája. Ezekkel a tételekkel nem kellene 
fűteni az inflációt, bár nyilván ezek a számok nincsenek közvetlenül benne az 
inflációszámítási adatban, de az ellátottakat és az ellátottak családját a jelen 
helyzetben jobban megterhelheti a szükségesnél. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Kérdezi az irodavezető asszonyt és a megjelent intézményvezetőket, hogy kívánnak-e 
válaszolni a képviselő úrnak?  
 
Lehoczki Monika irodavezető: 
Úgy értem, hogy nincs kérdése a képviselő úrnak. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Nem, nem volt, inkább megjegyzés volt. Köszöni. Szerinte az okok hasonlóak, mint 
amit az imént már boncolgattak. Ha további hozzászólás nincs, akkor kéri a 
Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 7 „igen”, 0 „nem”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

85/2022. (VI.20.) határozata  
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 

nyersanyagköltség megállapításáról” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő 
térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról és a szolgáltatási önköltség, nyersanyagköltség megállapításáról” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását, az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat és a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
7. Döntés a Művészetek Háza Veszprém Művelődési Ház és Kiállítóhely 

alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 

 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

86/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés a Művészetek Háza Veszprém Művelődési Ház és Kiállítóhely 

alapító okiratának módosításáról” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés a Művészetek Háza Veszprém Művelődési Ház és Kiállítóhely alapító 
okiratának módosításáról” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását. 
 
8. Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 

önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 
236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt 
található – ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti 
központ bérlet jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről (egykori 
Simoga-ház istálló-épületének és udvarának, valamint a Tűztorony 
udvarának felújítása) 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának  
87/2022. (VI.20.) határozata  

a „Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 
önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 236 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt található – 

ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti központ bérlet 
jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről (egykori Simoga-ház istálló-

épületének és udvarának, valamint a Tűztorony udvarának felújítása)” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból önkormányzati beruházás 
eredményeképpen megvalósuló Veszprém 236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Vár utca 17. szám alatt található – ingatlanban kialakuló közösségi terek és 
művészeti központ bérlet jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről (egykori 
Simoga-ház istálló-épületének és udvarának, valamint a Tűztorony udvarának 
felújítása)” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását. 

 
9. Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról  
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának  
88/2022. (VI.20.) határozata  

a „Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” 

című előterjesztésről 
 



 13 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását. 

 
10. Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére  

Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
  
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Kozmutza Flóra Alapítvány Értelmileg Sérült Gyermekekért céljainak támogatására 
kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a Bizottság tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

89/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Kozmutza Flóra Alapítvány Értelmileg Sérült Gyermekekért civil 
szervezettel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Az Éltes Mátyás Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a Bizottság 
tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

90/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
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előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az Éltes Mátyás Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Dózsa Iskoláért Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a 
Bizottság tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

91/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Dózsa Iskoláért Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Nap Gyermekei Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a 
Bizottság tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

92/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Nap Gyermekei Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Vadvirág Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a Bizottság 
tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának  
93/2022. (VI.20.) határozata  

a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Vadvirág Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Panna Csodavilága Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a 
Bizottság tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

94/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Panna Csodavilága Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Szent Imre Ifjúsági Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a 
Bizottság tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

95/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 



 16 

megtárgyalását és a Szent Imre Ifjúsági Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Szilágyi Keresztény Iskolai Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán 
kéri a Bizottság tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

96/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Szilágyi Keresztény Iskolai Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Keresztény Szülők Alapítványa a Veszprém Megyei Diákokért civil szervezettel 
kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a Bizottság tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

97/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Keresztény Szülők Alapítványa a Veszprém Megyei Diákokért 
civil szervezettel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A Csillagfény Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés kapcsán kéri a Bizottság 
tagjait szavazásra. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának  
98/2022. (VI.20.) határozata  

a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” című 
előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Csillagfény Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
11. Döntés a Kavicsfogú álteknős miniszobrok elhelyezéséről 

Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
A Bizottság tagjai részéről szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy szívesen támogatja a kezdeményezést, örül, hogy a miniszobrok 
színesítik majd a város köztereit. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

99/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés a Kavicsfogú álteknős miniszobrok elhelyezéséről” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés a Kavicsfogú álteknős miniszobrok elhelyezéséről” című előterjesztést 
megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a határozati javaslat elfogadását. 
 
12. Döntés a Göllesz Viktor Fogyatékosok Nappali Intézménye 

intézményvezetőjének nyugdíjazás miatti felmentéséről 
Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Lehoczki Monika irodavezető: 
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Krámli Ida intézményvezető asszony a város szociális ellátó rendszerének ikonikus 
személye, sajnálja, hogy el kell köszönniük tőle.  
   
Stigelmaier Józsefné, a Bizottság tagja:  
Az intézmény szíve és lelke távozik Krámli Ida nyugdíjazásával, aki nem csupán 
intézményvezetőként, hanem családtagként tekintett a fogyatékos fiatalokra. Bízik 
benne, hogy ez a szemlélet megmarad az új intézményvezető részéről is, aki régi 
kollégaként bizonyára jó vezetővé válik majd. Ida szakmai tapasztalatára ezután is 
szükség lehet, ezért reméli, hogy visszajár, és továbbra is részt vesz az intézményben 
folyó munkában. Csodás nyugdíjas éveket kíván. 
 
Krámli Ida, a Göllesz Viktor Fogyatékosok Nappali Intézményének vezetője: 
30 éves munkaviszony köti az intézményhez, nagyon nehéz búcsút vennie. Nagyon 
szívesen nyújt segítséget a jövőben mindig, amikor arra szükség lesz. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
A nyugdíjba vonuló intézményvezető asszony munkáját nagyon köszöni, és biztosítja 
arról, hogy a jövőben is szívesen látja a Bizottság ülésein. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának  

100/2022. (VI.20.) határozata  
a „Döntés a Göllesz Viktor Fogyatékosok Nappali Intézménye 

intézményvezetőjének nyugdíjazás miatti felmentéséről” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés a Göllesz Viktor Fogyatékosok Nappali Intézménye intézményvezetőjének 
nyugdíjazás miatti felmentéséről” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat 
elfogadását. 
 
13. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2022. II. félévi munkatervének meghatározásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
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Közjóléti Bizottságának  
101/2022. (VI.20.) határozata  

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2022. 
II. félévi munkatervének meghatározásáról” 

című előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2022. II. félévi 
munkatervének meghatározásáról” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Az elnök a Bizottság ülését 13:57 órakor bezárta.  

 
 

K.m.f. 
  

Halmay Gábor     Guzslován Gábor 
 KjB elnök KjB alelnök 


